Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
По организации горячего питания учащихся 1-4 классов
г.Караганда

                                   06.01.2012г.
1. Организатор государственных закупок  ГУ Общеобразовательная средняя школа № 82, 100001 г.Караганда, 19 микрорайон, 50/2, тел, 24-01-20, 50-23-29   провел закупки способом из одного источника. По организации горячего питания учащихся 1-4 классов

2. Сумма, выделенная для закупки
1).  3466800-00 тенге для организации горячего питания учащихся 1-4 классов по 149 специфики (без малообеспеченных)

2). 432000-00 тенге  для организации горячего питания учащихся 1-4 классов из малообеспеченных семей по 153 специфике

3. Обоснования применения данного способа Закон «О государственных закупок» ст.32 п.3,  Приказ № 217 от 23.12.2011г., приказ №218 от 23.12.2011г.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям ИП «Берсанова Светлана Степановна.» г.Караганда, ул.Белинского 34-4 соответствует квалификационным требованиям

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП «Берсанова Светлана Степановна.» г.Караганда, ул.Белинского 34-4

1). Договор № 2 -  3466800-00 тенге для организации горячего питания учащихся 1-4 классов по 149 специфики (без малообеспеченных)

2). Договор № 3 -  432000-00 тенге  для организации горячего питания учащихся 1-4 классов из малообеспеченных семей по 153 специфике

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – не привлекались
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ИП «Берсанова Светлана Степановна.» г.Караганда, ул.Белинского 34-4

2) Заказчику ГУ Общеобразовательная средняя школа № 82, 100001 г.Караганда, 19 микрорайон, 50/2, тел, 24-01-20, 50-23-29 в срок до 09 января 2012г. года заключить договор о государственных закупках с ИП «Берсанова Светлана Степановна.» г.Караганда, ул.Белинского 34-4

3) Организатору государственных закупок ГУ Общеобразовательная средняя школа № 82, 100001 г.Караганда, 19 микрорайон, 50/2, тел, 24-01-20, 50-23-29 направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок и первого руководителя либо ответственного секретаря или иного осуществляющего полномочия ответственного секретаря должностного лица, определенного Президентом Республики Казахстан, заказчика либо лица, исполняющего его обязанности.

Директор _______________Альмагамбетова У.А.

Экономист______________ Жумадилов Н.Ж.